333903900000000 OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA IURIDICA
00000504 Outros Rovalt. Como. Fin. Pato N Previd.

T o ta I R$ 300.000 00 fTREZENTOS MIL Reais]

Art. 2° - Os recursos indicados para cobertura do crédito

autorizado conforme o artigo anterior serão de até R$ 575.000,00 (quinhentos e setenta

e cinco mil reais) resultantes do superávit financeiro do exercício anterior e de até R$

25.000,00 (vinte e cinco mil reais) os resultantes do excesso de arrecadação ocasionado

na respectiva fonte de recurso.

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI, em 20 de
fevereiro de 2014.